

ČJ.: 51.3/462/2019  
VYŘIZUJE: Ing. Petr Urbanec  
ODBOR: tajemník MěÚ  
TEL.: 602 703 377, 591 144 453  
E-MAIL: tajemnik@brusperk-mesto.cz  
DATUM: 1.3.2019

Zaslání požadovaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě vaší žádosti ze dne 27.2.2019 ve věci „ **Informace o fondu odměn ÚSC – Brušperk.**“

**sdělujeme**

ad.1) Byl

ad 2) Územně samosprávný celek - město Brušperk nemá zřízen fond odměn. Tyto fondy jsou dle zákona zřízeny pouze u příspěvkových organizací, tedy i u městem zřízených. Nicméně z vašeho dotazu lze dovodit, že máte na mysli § 6171 položka 5011 a § 3314 položka 5011, rozpis těchto, ve vámi požadovaném členění zasíláme v příloze.

  
Ing. Petr Urbanec  
tajemník MěÚ

